

Protokół nr 2/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 10 stycznia 2019 r. w godz. 9⁰⁰ – 12¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie o udzielonych zamówieniach na zimowe utrzymanie dróg.
4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie dwóch samochodów w drodze przetargu.
5. Projekt umowy zlecenia w sprawie wykonania przez likwidatora obowiązków opisanych w § 2 Uchwały Nr 1/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) lokowania wolnych środków budżetowych,
 - b) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2019 zaliczek pracownikom jednostki,
 - c) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć,
 - d) ustalenia klas dla dróg powiatowych w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie,
 - e) ustalenia wysokości kwot wypłaconych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji na rok budżetowy 2019.
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
8. Sprawy różne.
9. Informacja z otwarcia ofert na przetargu nieograniczonym dotyczącym przebudowy budynku Centrum Kształcenia Praktycznego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w ramach projektu „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Zawodowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie”.



Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 1/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 2 stycznia 2019 roku.

Ad.3

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** zapoznał członków Zarządu z informacją o udzielonych zamówieniach na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego na lata 2019 – 2021, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.4

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie dwóch samochodów w drodze przetargu, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy zlecenia w sprawie wykonania przez likwidatora obowiązków opisanych w § 2 Uchwały Nr 1/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie wykonania przez likwidatora obowiązków opisanych w § 2 Uchwały Nr 1/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie.

Ad.6

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 5/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2019 zaliczek pracownikom jednostki, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2019 zaliczek pracownikom jednostki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 6/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2019 zaliczek pracownikom jednostki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 7/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

d) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia klas dla dróg powiatowych w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia klas dla dróg powiatowych w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 8/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia klas dla dróg powiatowych w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

e) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłaconych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji na rok budżetowy 2019, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłaconych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji na rok budżetowy 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 9/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłaconych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji na rok budżetowy 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.8

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zwiększył Powiatowi kwotę środków Funduszu Pracy w wysokości 191.000 zł, z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w 2019 roku zadań określonych w art. 69a ust. 2 ustawy – **załączniki nr 16** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Komendanta Powiatowej Policji w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na adaptację zawodową w wysokości 24.000 zł, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Urząd Gminy Białogard w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w wysokości 15.000 zł dot. zakupu terenowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze zbiornikiem wody dla ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że środki mają być przeznaczone na zakup niezbędnego wyposażenia, które będzie zamontowane w pojeździe. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z ofertą współpracy w zakresie obsługi kasowej przygotowanej przez Sieć Agencji Monetia – **załącznik nr 19**. Poinformowała, że Agencja zaproponowała miesięczny koszt obsługi w zakresie obsługi kasowej Starostwa Powiatowo w wysokości 5900 zł netto (usługa zwolniona z VAT). Zakładany czynsz 500 zł.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu. Przerwa trwała od godziny 10¹⁰ do 12⁰⁰.*

Ad.9

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** przekazał członkom Zarządu Powiatu informację z otwarcia ofert dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy budynku Centrum Kształcenia Praktycznego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w ramach projektu „Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Zawodowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie” – **złącznik nr 20**. Poinformował, że wpłynęła jedna oferta. Ofertę złożyło Konsorcjum P.I.B „Instalbud” z Białogardu. Cena oferty 2.599.097,29. Termin wykonania zadania 31 maj 2019 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.



Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

